Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal
ALEXANDER MEDEIROS

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 30/06/2024 Hora: 14:00:00

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 4

VARGINHA ESPORTE CLUBE

B

Local: CAMPO DO SIDERURGICA (PRAIA DO O)

Pénaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 1 x 1 VARGINHA ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1
JULIO CESAR VIEIRA

Arbitro Assist. 2
MARLON ANGELO DE

Arbitragem

Quarto Arbitro
WENDEL FELIPE DOS

Quinto Arbitro

XAVIER - FMF SOARES - FMF SOUZA - FMF SANTOS - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:21 Atraso: 21:00 Entrada do Mandante: 15:18 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:21 Atraso: 21:00 Entrada do Visitante: 15:57 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:23 Atraso: 23:00 Inicio do 2° Tempo: 15:20 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:05 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 16:08 Acréscimo: 08:00
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Nicolas
16 Bala

Substitutos

2 Thiago
12 Joao
13 Miguel
14 Patrik
15 Thiago
17 Samuel
18 Joao
19 Herbert
20 Ze

21 Joao
22 Felipe
23 Caio

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Riguelme Gonzaga

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Titulares
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Gabriel Fernandes De Araujo
Riguelme Gonzaga Tavares

Davi Augusto Santarelli Melo
Giovani Renan De Oliveira Silva
Joao Pedro Goncalves Silva (C)
ITALO GABRIEL MOREIRA SILVA
Isaque Gabriel Martins Dias
Kayque Vitor Almeida Pantaleao
Lucas Dias Romero

Nicolas Captein Araujo

Caua Duarte Da Silva

Thiago Martins Da Silva
Joao Lucas Melo Duarte
Miguel Arthur Goncalves E Silva
Patrick Ferreira Rates
Tiago Da Silva Pinheiro
Samuel Passos Duarte
Joao Pedro De O. Rosa Da Silva
Herbert Gabriel A. Vespasiano
Luis Felipe C. Medeiros Vieira
Joao Francisco A. G. Da Silva
Felipe Antonio Pereira Lucio
Caio Lucas Alves Rodrigues
Comisséo Técnica

Maycon Amaro Romao

Felipe Cafuri

Gabriel Peres Pardi

Fernando Storck Nunes

Diego Emanuel Almeida De Souza
lago Oliveira Xavier

Relacéo de Jogadores

854175
806763
758109
763996
781909
770949
800083
847861
757844
751928
861117

769789
800978
848261
769761
769757
823340
854223
847166
797990
853536
821306
810470

Miguel

Marcos Vinicius
Chico

Joao Gabriel
Ryan Riquelme
Isaac Bryan
Gladson
Vitinho

Rafael Vitor
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12 Rafael Lisboa
13 Pepe

14 Coruja

15 Oreia

16 Max

17 Geovane Bonfim

18 Gabriel Lucas
19 Davi Abreu
20 Felipe

21 Pedro Morais

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Titulares

756867
756508
807442
756499
757192
756497
862082
756525

Miguel Soares Da Silva

Marcos Vinicius Gabriel Silva (C)
Gustavo Antonio Isidoro

Joao Gabriel S. De Oliveira
Ryan Riquelme Pereira Marta
Isaac Bryan Pereira

Gladson Da Silva Antonio

Victor Emanoel De Oliveira Bispo

Rafael Vitor Fernandes Silva 756510
Yago Silva Cazelato 805734
Pedro Lucas Ramos Flausino 803822

Substitutos

Rafael Miranda M. Perez Lisboa 758516
Pedro Henrique Botelho Horacio 805703
Liedson Henrique Ramos Marcelino 805674
Nyckson Juan Claudino Costa 805687
Maxlon Samuel Donizeti Da Cruz 806521
Geovane Jose Bonfim Rodrigues 768995
Gabriel Lucas Galdino Candido 765998
Davi Abreu Soares 803818
Felipe Lage Alvarenga 806653
Pedro Henriqgue Gonzaga De Morais 757064

Comissao Técnica

José Alexandre Junior

Igor Trolezi Rodrigues

Wendel De Oliveira Silva

Jodo Pedro Claudio Silva



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
31:00 iT 5 NR Joao Gabiriel Silverio De Oliveira VARGINHA ESPORTE CLUBE
45:00 2T 13 NR Miguel Arthur Goncalves E Silva ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

03:00 1T 8 Isaque Gabriel Martins Dias ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
- praticar uma falta ou agao temeraria;

32:00 2T 16 Maxlon Samuel Donizeti Da Cruz VARGINHA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

42:00 2T 3 Marcos Vinicius Gabriel Silva VARGINHA ESPORTE CLUBE
- retardar o reinicio do jogo;

45:00 2T 15 Nyckson Juan Claudino Costa VARGINHA ESPORTE CLUBE

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

O médico da equipe Esporte Clube Sider(rgica,o Sr Gabriel Peres Pardi, atendei ambas equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Funcéo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

- O jogo teve um atraso de 23 minutos, pois estava acontecendo uma partida de futebol, organizada pela Liga Municipal de Desportos de Sabara.

- Cumpro informar que ambas equipes apresentaram documentagao dentro do horario previsto e logo que o campo foi liberado, atletas de ambas equipes adentraram ao campo de
jogo.

- Acréscimos devido substituigdes, reposicao de bola e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatorio do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
32:00 1T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 2 - Thiago Martins Da Silva 8 - Isaque Gabriel Martins Dias
05:00 2T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 15 - Tiago Da Silva Pinheiro 7 - ITALO GABRIEL MOREIRA SILVA
05:00 2T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 21 - Joao Francisco Americo Gomes Da Silva 10 - Lucas Dias Romero
05:00 2T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 20 - Luis Felipe Cafuri Medeiros Vieira 16 - Caua Duarte Da Silva
06:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 17 - Geovane Jose Bonfim Rodrigues 7 - Isaac Bryan Pereira
06:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 15 - Nyckson Juan Claudino Costa 10 - Rafael Vitor Fernandes Silva
06:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 14 - Liedson Henrique Ramos Marcelino 4 - Gustavo Antonio Isidoro
15:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 16 - Maxlon Samuel Donizeti Da Cruz 9 - Victor Emanoel De Oliveira Bispo
15:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 13 - Pedro Henrique Botelho Horacio 6 - Ryan Riguelme Pereira Marta
21:00 2T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 14 - Patrick Ferreira Rates 11 - Nicolas Captein Araujo
21:00 2T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 13 - Miguel Arthur Goncalves E Silva 9 - Kayque Vitor Almeida Pantaleao
30:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 12 - Rafael Miranda Mendes Perez Lisboa 1 - Miguel Soares Da Silva



